
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

  

П Р И К А З 
« 12 »  февраля 2025 г.  № 09 – 16 ОД 

 

Об утверждении состава Общественного совета  

при Министерстве цифрового развития Республики Дагестан  

 
В соответствии с приказом Министерства цифрового развития Республики 

Дагестан от 15 июля 2022 года № 118-ОД «Об общественном совете при 

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан», с Положением о порядке 

проведения конкурса по формированию Общественного совета при Министерстве 

цифрового развития Республики Дагестан, утвержденного приказом Министерства 

цифрового развития Республики Дагестан от 08 сентября 2022 года № 141-ОД, а 

также во исполнение протокола заседания конкурсной комиссии по результатам 

конкурсного отбора для формирования состава Общественного совета при 

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан от 6 февраля 2025 года,   

приказываю: 

 

 1. Утвердить состав Общественного совета при Министерстве цифрового 

развития Республики Дагестан согласно приложению к настоящему приказу. 

 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

цифрового развития Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (https://dagestan.digital/). 

 3. Признать утратившим силу приказ Министерства цифрового развития 

Республики Дагестан от 14 мая 2024 г.  № 66-ОД «Об утверждении состава 

Общественного совета при Министерстве цифрового развития Республики 

Дагестан». 

 4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Министр                                                                                                         Ю. Гамзатов 

 

 

https://dagestan.digital/

